
 

 

 

          

 

 

 
 
 
 

 
ÜLDKOGU OTSUS         
 

Pärnu      11. oktoober 2018 nr 1-4.1/35/2018 

 

 

19.01.18 üldkogu otsuse nr 1-4.1/7/2018 
„Pärnu maakonna sümbolite kasutamine ja  
teenetemärgi andmine“ muutmine 
 
 

Võttes aluseks Saarde Vallavolikogu 24.01.18 otsuse nr 3, Lääneranna Vallavolikogu 

18.01.18 otuse nr 36, Põhja-Pärnumaa Vallavolikogu 17.01.18 otsuse nr 2, Kihnu 

Vallavolikogu 25.01.18 otsuse nr 1, Tori Vallavolikogu 25.01.18 otsuse nr 2, Pärnu 

Linnavolikogu 01.02.18 otsuse nr 7, Häädemeeste Vallavolikogu 21.12.18 otsuse nr 

45, Pärnumaa Omavalitsuste Liidu põhikirja punktid 5, 6.20, 27.23 ja  Pärnumaa 

Omavalitsuste Liidu 19.01.18 üldkogu otsuse nr 1-4.1/7/2018 Pärnumaa 

Omavalitsuste Liidu üldkogu 

  

OTSUSTAB: 
 
1. Muuta 19.01.18 üldkogu otsuse 1-4.1/7/2018 punkti 7 ning sõnastada see  

järgnevalt:  

 

7. Pärnu maakonna vapi kasutamine 

7.1 Pärnu maakonna vapi kujutist võib kasutada maakonnas paikneva kohaliku   

omavalitsusüksuse organi pitsatil ja kasutatakse Pärnumaa Omavalitsuste Liidu 

pitsatil. 

7.2 Pärnu maakonna vapi kujutist kasutatakse Pärnumaa Omavalitsuste Liidu 

kirjaplangil; üldplangil, visiitkaartidel ning trükistel, meenetel, reklaamidel, 

embleemidel, kutsetel, kaartidel; 

7.3 muudel juhtudel, kui esindatakse Pärnumaa Omavalitsuste Liitu või Pärnu    

maakonda. 

7.4 Pärnu maakonna vapi kujutis peab mõõtmetest olenemata vastama 

etalonkujutisele ning värvikaardile. 

2. Otsus jõustub 11.oktoober 2018. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Andres Metsoja 

üldkogu esimees 


